ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9 . 0 3 . 2 0 2 3 № 1086-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Соглашения
между Республикой Дагестан
и Свердловской областью
о сотрудничестве в
торгово-экономической,
научно-технической,
социальной, культурной
и иных сферах»
(проект № ПЗ-2797)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-

ния Соглашения между Республикой Дагестан и Свердловской областью о
сотрудничестве в торгово-экономической, научно-технической, социальной,
культурной и иных сферах» (проект № ПЗ-2797).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-
ния Соглашения между Республикой Дагестан и Свердловской областью о
сотрудничестве в торгово-экономической, научно-технической, социальной,
культурной и иных сферах» Губернатору Свердловской области для подписа-
ния и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской облает: ггоз Л.В.Бабушкина

2797.3 п-рзб
3 S 5 4 4 О Г.